
 

Ordine Assistenti Sociali del Veneto 
Corso del Popolo 71 - 35131 Padova - tel 049/8757161 

e-mail: segreteria@assistentisociali.veneto.it - PEC: ordine@pec.assistentisociali.veneto.it 
sito internet: www.assistentisociali.veneto.it - codice fiscale: 94032590278 

Atti deliberativi 
Repertorio 2025 

      
Deliberazione del Consiglio  
n. 189 del 23 maggio 2025 
 

Rif. Verbale n. 8/2025 

 

OGGETTO: Rinnovo contratti telefonia e internet; 
 

Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto, riunitosi in seduta ordinaria in 

data 23 maggio 2025 in presenza presso la sede dell’Ordine Regionale assistenti sociali del 

Veneto, dalle ore 16:11 alle ore 18:43, presenti i sotto indicati Consiglieri: 

 Cognome Nome Sezione P A 

Presidente BON Stefania Sez. A X  
Vicepresidente SPADER Jessica Sez. B X  

Segretario POZZATO Chiara Sez. B X  

Tesoriere BOSCOLO BOZZA Chiara Sez. A  X 

Consigliere BELLOTTO Barbara Sez. A  X 

Consigliere DAL BEN Anna Sez. A X  

Consigliere DA RIN FIORETTO Vera Sez. A X  

Consigliere DONA’ Giulia Sez. B X  

Consigliera FABRIS Matteo Sez. B X  

Consigliere FURLANIS Anna Sez. A X  

Consigliere MACOR  Alice Sez. B X  

Consigliere QUANILLI Monica Sez. A X   

Consigliera VOLTAN Tobias Sez. B X  

Consigliere ZECCHINEL Giulia Sez. B X  

Consigliere ZUMERLE Thomas Sez. A X   

 

VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84; 

VISTO il DM 11 ottobre1994, n. 615; 

VISTO il DPR 08 luglio 2005, n. 169; 

VISTA la Legge 7 dicembre 1990, n. 241 e sue modifiche; 

VISTO l’articolo 16 del Regolamento di funzionamento del CROAS del Veneto, approvato con 

Delibera n. 208 del 09/05/2017; 

RICHIAMATA la Delibera n. 585 del 18.11.2024 del CROAS Veneto di approvazione del bilancio di 

previsione – anno 2025; 

PRESO ATTO che con delibera n. 211 del 20.05.2022 il Consiglio aveva approvato di procedere 

all’affidamento per la sostituzione della centralina telefonica e relativi apparati alla ditta AXERA; 

 



 

Ordine Assistenti Sociali del Veneto 
Corso del Popolo 71 - 35131 Padova - tel 049/8757161 

e-mail: segreteria@assistentisociali.veneto.it - PEC: ordine@pec.assistentisociali.veneto.it 
sito internet: www.assistentisociali.veneto.it - codice fiscale: 94032590278 

PRESO ATTO che i contratti in essere con AXERA hanno le seguenti scadenza: 

• In data 3.06.2025 scadenza contratto per connettività – voce e fax: 

• In data 6.07.2025 scadenza contratto per il centralino telefonico; 

TENUTO CONTO CHE tale contratto prevedeva la disdetta con almeno 60 giorni di anticipo e che 

nei mesi precedenti alla scadenza del contratto non è stato possibile rivalutare altre offerte 

considerato l’incombente rinnovo del Consiglio e tutti gli impegni amministrativi e logistici connessi; 

RITENUTO quindi necessario procedere al rinnovo dell’affidamento alla ditta AXERA con sede 

legale Via Madonnetta 215, Montecchio Maggiore (VI) secondo quanto previsto dal preventivo 

pervenuti in data 13.05.2025: 

• contratto C/25S87 abbonamento Uniplanet Business per 105 € mensili più oneri di legge; 

• contratto C/22M05 Unitalk canone assistenza evoluta per 17,50 € mensili più oneri di legge; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Tesoriere che ha svolto la relativa istruttoria e che assicura la 

disponibilità di bilancio; 

DELIBERA 

 
con i seguenti voti: FAVOREVOLI: TREDICI, CONTRARI: NESSUNO, ASTENUTI: NESSUNO 

 

1. Di approvare la proposta di rinnovo per 12 mesi della ditta AXERA così come da preventivi 
presentati e nello specifico; 

• contratto C/25S87 abbonamento Uniplanet Business per 105 € mensili più oneri di 
legge; 

• contratto C/22M05 Unitalk canone assistenza evoluta per 17,50 € mensili più oneri di 
legge; 

 
2. Di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo. 

 

Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 

 
Il presente atto è costituito da 2 (due) pagine. 

 

  La Presidente dell’Ordine        La consigliera Segretario 

Ass. Soc. d.ssa Stefania Bon    Ass. Soc. d.ssa Chiara Pozzato 

 

 

La Tesoriera dell’Ordine 
Ass. Soc. d.ssa Chiara Boscolo Bozza 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  

Si attesta che copia della presente delibera, esecutiva ai sensi dell’art. 21 quater della L. 241/1990, è pubblicata nell’albo pretorio on-line 

del Consiglio Regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto https://assistentisociali.veneto.it/albo-pretorio/delibere/ ai sensi 

dell’art. 32 della legge n. 69/2009 e vi rimarrà, in visione, per 15 giorni consecutivi. 


